
 

 

ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Комунальний заклад 

«Полтавська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 28  
Полтавської міської ради Полтавської області» 

Н А К А З 

​                       
27.08.2025                                                      № 

 
Про створення комісії щодо розгляду 
випадків булінгу в закладі 
  
          На виконання ЗУ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
протидії мобінгу (цькуванню) від 16.11.2022 №2759 – ІХ, «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо протидії булінгу», від 18 грудня 2018 року №2657 – 
VIII, наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 № 1646 зареєстрований 
в Міністерстві юстиції України 03 лютого 2020р. за № 111/34394  «Деякі питання 
реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу 
в закладах освіти», з метою створення безпечного освітнього середовища, виявлення 
та протидії булінгу серед учасників освітнього процесу та ефективного реагування на 
такі випадки 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1 Створити комісію з розгляду випадків  булінгу серед учасників освітнього процесу, 
яка виконує свої обов’язки на постійній основі,  у такому складі: 
 

 Анна ТОРЯНИК-  голова  комісії, директор школи; 
Марина РІДНА – секретар комісії, керівник МО класних керівників; 

 Члени комісії:   
Мазай А.О. - заступник директора  з навчально-виховної роботи; 

 Куц Є.В. - практичний психолог; 
 Гребенюк  О.В. - педагог-організатор. 

Термін: упродовж 2025-2026 н. р. 
2 Комісії: 
 2.1.Провести розширене засідання комісії, залучувши до участі у засіданнях 

батьків, чиї діти причетні до випадків булінгу з метою подолання проявів 
негативної поведінки, цькування тощо. 
 

 2.2.Продовжити взаємодію з ювенальною поліцією, службою у справах дітей, 
центрами соціальних служб з метою проведення антибулінгової політики, 
спільних профілактичних заходів. 

Термін: упродовж 2025-2026 н. р 
3 Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Мазай А.О. 
    
 
Директор                                                                               Анна ТОРЯНИК 
 
З наказом ознайомлені:  А.Мазай 

  М.Рідна 

  Є.Куц 

  О.Гребінюк 

   



 
 


